
    

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Jelgavā 

 

 
 

2024. gada 26. septembrī                            Nr.12 

 

Sēdi sasauc un atklāj: plkst.10.00 

Sēde ir atklāta un notiek klātienē – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes sēžu zālē, Lielajā 

ielā 11. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski, izmantojot DVS Namejs sēžu vadības moduli. 

Sēdi slēdz: plkst.10.47 

 
Sēdi vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Rita Vectirāne 

Protokolē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta Lietvedības nodaļas vadītāja Baiba Jēkabsone 

 

Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Rita Vectirāne 

Vilis Ļevčenoks 

Mintauts Buškevics 

Inese Bandeniece 

Ilze Priževoite 

Jurijs Strods 

Roberts Šlegelmilhs 

Uldis Dūmiņš 

Mārtiņš Daģis 

Andrejs Eihvalds 

Andrejs Pagors 

Gunārs Kurlovičs 

Aigars Rublis 

Andris Tomašūns 

 

Nepiedalās 1 deputāts: 

Andris Rāviņš – darba nespēja. 

 

R.Vectirāne informē par papildus iesniegtajiem lēmumu projektiem: 

1.  
Dalība projektā “Integrēta “skola – kopiena” sadarbības programma atstumtības riska 

mazināšanai izglītības iestādēs” 

2.  

Dalība projektā “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās 

darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un 

metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” 

3.  Pārskats par iedzīvotāju kolektīvā iesnieguma virzību 

4.  

Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 25. novembra lēmumā Nr.19/13 

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikuma apstiprināšana” 



2 

5.  

Grozījumi Jelgavas valstpilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/28 

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāva apstiprināšana” 

 

Izsakās domes sēdē klatesošais sabiedrības pārstāvis Gunārs Valentīns Segliņš. 

 

Deputāti balso par papildus iesniegtā lēmuma projekta “Dalība projektā “Integrēta 

“skola – kopiena” sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs”” 

iekļaušanu darba kārtībā: 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, A.Tomašūns, 

G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – nav, lēmuma projekta iekļauts darba 

kārtībā. 

 

Deputāti balso par papildus iesniegtā lēmuma projekta “Dalība projektā “Mācību procesa 

kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, 

izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi 

pedagogam”” iekļaušanu darba kārtībā: 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, A.Tomašūns, 

G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – nav, lēmuma projekta iekļauts darba 

kārtībā. 

 

Deputāti balso par “Pārskats par iedzīvotāju kolektīvā iesnieguma virzību” iekļaušanu darba 

kārtībā: 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, A.Tomašūns, 

G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – nav, jautājums iekļauts darba kārtībā. 

 

Deputāti balso par papildus iesniegtā lēmuma projekta “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas 

domes 2021. gada 25. novembra lēmumā Nr.19/13 “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšana”” iekļaušanu darba 

kārtībā: 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, A.Tomašūns, 

G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – nav, lēmuma projekta iekļauts darba 

kārtībā. 

 

Deputāti balso par papildus iesniegtā lēmuma projekta “Grozījumi Jelgavas valstpilsētas domes 

2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/28 “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšana”” iekļaušanu darba 

kārtībā: 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, A.Tomašūns, G.Kurlovičs, A.Rublis), 

PRET – nav, ATTURAS – 2 (J.Strods, R.Šlegelmilhs), lēmuma projekta iekļauts darba 

kārtībā. 

 

Izsakās: A.Tomašūns. 

 

Deputāti balso par sēdes darba kārtību: 



3 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, A.Tomašūns, 

G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprināta darba kārtība: 

Nr. 

p.k. 
Lēmuma nosaukums 

1.  Pārskats par iedzīvotāju kolektīvā iesnieguma virzību 

2.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 26. septembra saistošo noteikumu 

Nr.__ “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 25. aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr. 24-11 “Sociālās garantijas pilngadību sasniegušajam 

bērnam bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldībā”” izdošana 

3.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dalība pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un 

publiskās partnerības attīstības programmā 

4.  
Projekta “Sabiedrības drošības sistēmas attīstība pašvaldībās” iesnieguma 

iesniegšana 

5.  
Par dalību projektā “Ārkārtas situāciju risku pārvaldības spēju stiprināšana, veicinot 

publiskā sektora un sabiedrības sadarbību” 

6.  Projekta “Veselības veicināšanas aktivitātes Jelgavā” iesnieguma iesniegšana 

7.  Projekta “Wellbeing is key” iesnieguma iesniegšana 

8.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 

likmes noteikšana 

9.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības sporta izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 

algas likmes noteikšana 

10.  

Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 21. marta lēmumā 

Nr. 4/6 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” 

un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu 

apstiprināšana” 

11.  
Atļauja Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Pilsētsaimniecība” atsavināt 

kustamo mantu 

12.  
Domājamo daļu no zemes vienības Meiju ceļā 6, Jelgavā, daļas un Meiju ceļā 40, 

Jelgavā, daļas, uz kurām atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Meiju ceļā 30, 

Jelgavā, pirkšana 

13.  
Domājamo daļu no zemes vienības Meiju ceļā 6, Jelgavā, daļas, uz kuras atrodas 

daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Meiju ceļā 18, Jelgavā, pirkšana 

14.  
Domājamo daļu no zemes vienības Stacijas ielā 18A, Jelgavā, daļas, uz kuras atrodas 

daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35, Jelgavā, pirkšana 

15.  
Domājamo daļu no zemes vienības Paula Lejiņa ielā 5, Jelgavā, daļas, uz kuras 

atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Paula Lejiņa ielā 7, Jelgavā, pirkšana 

16.  Dzīvokļa īpašuma Meiju ceļā 35A-32, Jelgavā atsavināšana 

17.  Apbūvēta zemesgabala Ganību ielā 57A, Jelgavā atsavināšana 

18.  Apbūvēta zemesgabala Kalnciema ceļā 46, Jelgavā atsavināšana 

19.  Zemes starpgabala Ērgļu ielā 4B, Jelgavā atsavināšana 

20.  Zemes starpgabala Kungu ielā 5A, Jelgavā atsavināšana 

21.  
Zemes starpgabala Melleņu ielā 36A, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana 

22.  
Zemes starpgabala Salnas ielā 10A, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana 

23.  Neapbūvēta zemesgabala Staļģenes ielā 2, Jelgavā izsoles rezultātu apstiprināšana 

24.  Dzīvokļa īpašuma Lietuvas šosejā 42/44-2, Jelgavā izsoles rezultātu apstiprināšana 

25.  
Dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 4-5, Jelgavā izsoles rezultātu 

apstiprināšana 



4 

26.  
Dalība projektā “Integrēta “skola – kopiena” sadarbības programma atstumtības 

riska mazināšanai izglītības iestādēs” 

27.  
Dalība projektā “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu 

nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” 

28.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 25. novembra lēmumā Nr.19/13 

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikuma apstiprināšana” 

29.  
Grozījumi Jelgavas valstpilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/28 

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāva apstiprināšana” 

 

Deputāti lemj par jautājuma “Pārskats par iedzīvotāju kolektīvā iesnieguma virzību” 

izskatīšanu kā pirmo. 

 

12/1 

PĀRSKATS PAR IEDZĪVOTĀJU KOLEKTĪVĀ IESNIEGUMA VIRZĪBU 

Informāciju par iedzīvotāju kolektīvā iesnieguma virzību sniedz Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Attīstības un pilsētplānošanas departamenta vadītāja 

Gunita Osīte. 

Jautājumu uzdod: A.Tomašūns. 

Uz jautājumu atbild: G.Osīte. 

G.Kurlovičs izsaka priekšlikumu – uzklausīt iniciatīvas autoru Gunāru Valentīnu Segliņu. 

Izsakās: G.V.Segliņš. 

Jautājumu uzdod: G.Kurlovičs. 

Skaidrojumu sniedz: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektore Irēna Škutāne. 

 

R.Vectirāne aicina deputātus balsot: 

Atklāti balsojot: PAR – 8 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, 

R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis), PRET – 4 (A.Pagors, A.Tomašūns, G.Kurlovičs, 

A.Rublis), ATTURAS – 1 (M.Buškevics), BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS – 1 (A.Eihvalds), 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Noraidīt iedzīvotāju kolektīvā iesnieguma lūgumus par detālplānojuma izstrādes procesa 

apturēšanu un ierosinājums mainīt zemes vienību Cukura ielā 2, Jelgavā, pret citu līdzvērtīgu 

zemes vienību, atgriežot to pašvaldības īpašumā. 

 

12/2 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 26. SEPTEMBRA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.24-31 

“GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS  

2024. GADA 25. APRĪĻA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS  

Nr.24-11 “SOCIĀLĀS GARANTIJAS PILNGADĪBU SASNIEGUŠAJAM BĒRNAM 

BĀRENIM UN BEZ VECĀKU GĀDĪBAS PALIKUŠAM BĒRNAM JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBĀ”” IZDOŠANA 

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 



5 

Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 25.2 panta pirmo un 

piekto daļu, un Ministru kabineta 2005. gada 15. novembra noteikumu Nr. 857 “Noteikumi par 

sociālajām garantijām un atbalstu bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 24.1, 24.9, 24.11, 24.13 un 

24.14 punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 26. septembra saistošos noteikumus Nr.24-

31 “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.24-11 “Sociālās garantijas pilngadību sasniegušajam bērnam bārenim un bez vecāku gādības 

palikušam bērnam Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā”” 

 

Protokolam pielikumā grozījumi saistošajos noteikumos un paskaidrojuma raksts uz 6 lpp. 

  

12/3 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DALĪBA  

PIEEJAMU CENU ĪRES DZĪVOKĻU PRIVĀTĀS UN PUBLISKĀS PARTNERĪBAS 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMĀ 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

2024. gada pavasarī valsts akciju sabiedrības “Valsts nekustamie īpašumi” (turpmāk – VNĪ) 

uzdevumā SIA “Ernst & Young Baltic” aptaujāja 17 Latvijas pašvaldības, t.sk. Jelgavu, un 

izstrādāja pētījumu “Iedzīvotāju maksātspēja un esošais pieprasījums pēc jauniem īres 

dzīvokļiem”.  

Ministru kabineta 2024. gada 11. jūnija sēdē tika pieņemts Informatīvais ziņojums “Par 

pieejamu cenu īres dzīvokļu attīstības programmu” (protokola Nr.24/65.§), kas piedāvā 

pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un publiskās partnerības risinājumu (turpmāk – 

Programma). Programma ir vērsta uz pieejamas cenas īres māju izbūvi speciālistiem ar vidējiem 

un augstiem ienākumiem un tiks īstenota sadarbībā ar pašvaldībām. 

Pēc pašvaldību domju lēmumu pieņemšanas par konceptuālu dalību Programmā, VNĪ ar 

pašvaldībām noslēgs nodomu protokolus. VNĪ ir uzdots nodrošināt Programmas finanšu un 

ekonomisko aprēķinu (turpmāk – FEA) izstrādi un kompetento institūciju atzinumu saņemšanu. 

FEA izstrādei un Programmas tālākai īstenošanai ir piesaistīta Eiropas Investīciju banka. FEA 

izstrādi plānots pabeigt līdz 2025. gada 1. maijam un virzīt apstiprināšanai Ministru kabinetā.  

Plānots, ka 2025. gada augustā VNĪ un pašvaldības slēgs vienošanās par Programmas 

īstenošanu, bet 2025. gada septembrī Ministru kabinetā tiks iesniegts ziņojums par pašvaldību 

dalību Programmā un subsīdijas apmēru, kā arī tās sadalījumu starp valsti un pašvaldību. 

Projektēšanu un būvniecību uz pašvaldības zemes veiks vienotā iepirkumā piesaistīts 

nekustamā īpašuma attīstītājs. Mājokļu būvniecību plānots uzsākt 2028. gadā, pēc būvdarbu 

pabeigšanas mājokļi pāries pašvaldības īpašumā, pašvaldība būs atbildīga par to izīrēšanu. 

Īrnieku iemitināšana jaunuzbūvētajos mājokļos plānota 2030. gadā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.punktu, 

Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029. gadam Jelgavas 

valstspilsētas investīciju plānā rīcības virziena Nr.5 “Teritorijas un resursu efektīva 

apsaimniekošana” īstenošanai iekļauto investīciju projekta ideju Nr.5.6.1. “Jaunu īres namu 

izveide”, Ministru kabineta 2024. gada 11. jūnija sēdē pieņemto Informatīvo ziņojumu “Par 

pieejamu cenu īres dzīvokļu attīstības programmu” (protokola Nr.24/65.§) un VNĪ 2024. gada 

1. augusta vēstuli Nr.4/2-8/5724 “Par pieejamu cenu īres dzīvokļu attīstības programmu”,  

https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana


6 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:  
1. Atbalstīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dalību pieejamu cenu īres dzīvokļu privātās un 

publiskās partnerības attīstības programmā. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt nodomu protokolu ar 

valsts akciju sabiedrību “Valsts nekustamie īpašumi” “Par dalību “Pieejamu cenu īres 

dzīvokļu attīstības programmā”” (1.pielikums). 

3. Noteikt, ka aktuālais pieprasījums pēc pieejamas cenas īres dzīvokļiem Jelgavā ir kopā 130 

dzīvokļi (sadalījums pa vienas, divu, trīs un četru istabu dzīvokļiem precizējams 

Programmas finanšu un ekonomiskajā aprēķinā).  

4. Programmas īstenošanai un īres dzīvokļu būvniecībai Jelgavā rezervēt Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 021 0216 

daļu ~0,75 ha platībā atbilstoši skicei (2.pielikums). 

5. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības īpašumu 

departamentam veikt visas nepieciešamās darbības Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 021 0216 daļas ~0,75 ha platībā 

reģistrēšanai zemesgrāmatā uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vārda. 

6. Pēc Programmas finanšu un ekonomiskā aprēķina izstrādes pieņemt lēmumu par tālāku 

dalību Programmā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikumi uz 4 lpp. 

 

12/4 

PROJEKTA “SABIEDRĪBAS DROŠĪBAS SISTĒMAS ATTĪSTĪBA PAŠVALDĪBĀS” 

IESNIEGUMA IESNIEGŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – nav, 

ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. un 14. punktiem, Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029. gadam Jelgavas 

valstspilsētas investīciju plāna rīcības virziena Nr.8 “Vieda un atvērta pārvaldība, drošība” 

īstenošanai iekļauto investīciju projekta ideju Nr.8.3.7. “Pašvaldību gaisa telpas uzraudzības 

risinājuma ieviešana” un Nr.8.3.1. “Jelgavas pilsētas videonovērošanas sistēmas 

pilnveidošana”, un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludināto ierobežoto projektu 

iesniegumu atlasi Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.4. pasākuma “Viedās pašvaldības” (turpmāk – 5.1.1.4. pasākuma projektu 

iesniegumu atlase), 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais centrs” (turpmāk 

– JVPI “Jelgavas digitālais centrs”) dalību  projektā “Sabiedrības drošības sistēmas attīstība 

pašvaldībās” (turpmāk – Projekts), uzdodot iesniegt Projekta iesniegumu 5.1.1.4. pasākuma 

projektu iesniegumu atlases ietvaros. Projekta kopējās izmaksas plānotas 1 532 882,35 euro 

(viens miljons pieci simti trīsdesmit divi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit divi euro un 

35 centi), no tām 1 302 950,00 euro (viens miljons trīs simti divi tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit euro un 00 cents) ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums un 

229 932,35 euro (divi simti divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit divi euro un 

35 centi) pašvaldību līdzfinansējums, tai skaitā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības plānotas 



7 

izmaksas 646 500,00 euro (seši simti četrdesmit seši tūkstoši pieci simti euro un 00 centi), 

no tām 549 525,00 euro (pieci simti četrdesmit deviņi tūkstoši pieci simti divdesmit 

pieci euro un 00 centi) ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums un 96 975,00 euro 

(deviņdesmit seši tūkstoši deviņi simti septiņdesmit pieci euro 00 cents) ir Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam nodrošināt Projekta īstenošanai JVPI “Jelgavas digitālais 

centrs” budžetā: 

2.1. 2026. gadā – līdzfinansējumu 66 400,00 euro (sešdesmit seši tūkstoši četri simti euro 

un 00 centi) apmērā; 

2.2. 2027. gadā – līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai 85 527,50 euro 

(astoņdesmit pieci tūkstoši pieci simti divdesmit septiņi euro un 50 centi) apmērā, t.sk. 

līdzfinansējums 30 575,00 euro (trīsdesmit tūkstoši pieci simti septiņdesmit pieci euro 

un 00 centi) un priekšfinansējums 54 952,50 euro (piecdesmit četri tūkstoši deviņi 

simti piecdesmit divi euro un 50 centi). 

3. Pilnvarot JVPI “Jelgavas digitālais centrs” vadītāju veikt visas nepieciešamās darbības 

Projekta īstenošanas nodrošināšanai, t.sk. parakstīt ar Projekta īstenošanu saistītos 

dokumentus. 

 

12/5 

PAR DALĪBU PROJEKTĀ “ĀRKĀRTAS SITUĀCIJU RISKU PĀRVALDĪBAS 

SPĒJU STIPRINĀŠANA, VEICINOT PUBLISKĀ SEKTORA UN SABIEDRĪBAS 

SADARBĪBU” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 1 (A.Pagors), 

ATTURAS – 3 (G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu, Ministru kabineta 2005. 

gada 20. decembra noteikumiem Nr.966 “Noteikumi par mobilizējamo civilās aizsardzības 

formējumu veidošanas kārtība un finansējums”, Ministru kabineta 2021.gada 21.decembra 

rīkojumu Nr.980 “Par Interreg Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 

2021.–2027. gadam projektu” un Interreg Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības 

programmas izsludināto projektu konkursu 1. prioritātes “Inovatīvas sabiedrības” ietvaros, kā 

arī projekta vadošā partnera Hamburgas pilsētas Altonas apgabala biroja uzaicinājumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais centrs” (turpmāk 

– JVPI “Jelgavas digitālais centrs”) dalību projektā “Ārkārtas situāciju risku pārvaldības 

spēju stiprināšana, veicinot publiskā sektora un sabiedrības sadarbību” (turpmāk – 

Projekts). Projekta kopējās izmaksas plānotas 3 158 139,00 euro (trīs miljoni viens simts 

piecdesmit astoņi tūkstoši viens simts trīsdesmit deviņi euro un 00 centi), no tām 

2 526 511,20 euro (divi miljoni pieci simti divdesmit seši tūkstoši pieci simti vienpadsmit 

euro un 20 centi) ir Baltijas jūras reģiona Interreg programmas finansējums un 631 627,80 

euro (seši simti trīsdesmit viens tūkstotis seši simti divdesmit septiņi euro un 80 centi) 

sadarbības partneru līdzfinansējums, tai skaitā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības plānotas 

izmaksas 101 763,20 euro (viens simts viens tūkstotis septiņi simti sešdesmit trīs euro un 

20 centi), no tām 81 410,56 euro (astoņdesmit viens tūkstotis četri simti desmit euro un 56 

centi) ir Baltijas jūras reģiona Interreg programmas finansējums un 20 352,64 euro 

(divdesmit  tūkstoši trīs simti piecdesmit divi euro un 64 centi) ir Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības līdzfinansējums. 



8 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam nodrošināt Projekta īstenošanai JVPI “Jelgavas digitālais 

centrs” budžetā: 

2.1. 2025. gadā - līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai 30 254,40 euro 

(trīsdesmit tūkstoši divi simti piecdesmit četri euro un 40 centi) apmērā, t.sk. 

līdzfinansējums 6 050,88 euro (seši tūkstoši piecdesmit euro un 88 centi) un 

priekšfinansējums 24 203,52 euro (divdesmit četri tūkstoši divi simti trīs euro un 52 

centi); 

2.2. 2026. gadā - līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai 9 050,88 euro 

(deviņi tūkstoši piecdesmit euro un 88 centi) apmērā, t.sk. līdzfinansējums 6 650,88 

euro (seši tūkstoši seši simti piecdesmit euro un 88 centi) un priekšfinansējums 

2 400,00 euro (divi tūkstoši četri simti euro un 00 centi); 

2.3. 2027. gadā - līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai 11 650,88 euro 

(vienpadsmit tūkstoši seši simti piecdesmit euro un 88 centi) apmērā, t.sk. 

līdzfinansējums 7 650,88 euro (septiņi tūkstoši seši simti piecdesmit euro un 88 centi) 

un priekšfinansējums 4 000,00 euro (četri tūkstoši euro un 00 centi). 

3. Pilnvarot JVPI “Jelgavas digitālais centrs” vadītāju veikt visas nepieciešamās darbības 

Projekta īstenošanas nodrošināšanai, t.sk. parakstīt ar Projekta īstenošanu saistītos 

dokumentus.  

 

12/6 

PROJEKTA “VESELĪBAS VEICINĀŠANAS AKTIVITĀTES JELGAVĀ” 

IESNIEGUMA IESNIEGŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029. gadam Jelgavas valstspilsētas 

investīciju plāna rīcības virziena Nr.2 “Veselības un sociālo pakalpojumu pieejamība, 

iedzīvotāju labklājība” īstenošanai iekļauto investīciju projekta ideju Nr.2.1.1. “Veselības 

veicināšanas aktivitātes Jelgavā” un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludināto projektu 

iesniegumu atlasi Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.1.2. 

specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 

4.1.2.2. pasākumam “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana 

vietējai sabiedrībai” (turpmāk – 4.1.2.2. pasākuma projektu iesniegumu atlase), 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta “Veselības veicināšanas aktivitātes Jelgavā” (turpmāk – Projekts) 

iesniegumu 4.1.2.2. pasākuma projektu iesniegumu atlases ietvaros. Projekta kopējās 

izmaksas plānotas 431 404,00 euro (četri simti trīsdesmit viens tūkstotis četri simti četri euro 

un 00 centi), no tām 366 693,40 euro (trīs simti sešdesmit seši tūkstoši seši simti deviņdesmit 

trīs euro un 40 centi) ir Eiropas Sociālā fonda Plus finansējums un 64 710,60 euro (sešdesmit 

četri tūkstoši septiņi simti desmit euro un 60 centi) ir valsts budžeta finansējums. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam iekļaut Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2029. gada 

budžetā  Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 43 141,00 euro (četrdesmit 

trīs tūkstoši viens simts četrdesmit viens euro un 00 centi) apmērā. 



9 

3. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru veikt visas nepieciešamās 

darbības Projekta iesniegšanai un īstenošanai, kā arī parakstīt ar Projekta iesniegšanu un 

īstenošanu saistītos dokumentus.  

4. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Attīstības un 

pilsētplānošanas departamenta Projektu vadības nodaļas vadītāju iesniegt Projekta 

iesniegumu Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmas elektroniskajā vidē.  

 

12/7 

PROJEKTA “WELLBEING IS KEY” IESNIEGUMA IESNIEGŠANA   

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu, Jaunatnes politikas 

pamatnostādnēm 2021. – 2027. gadam, Jaunatnes politikas valsts programmas 2024.-

2026. gadam pasākumu Nr. 1.3. “Paaugstināt darba ar jaunatni veicēju profesionālās 

kompetences, t.sk. pilnveidot augstākās izglītības studiju iespējas darba ar jaunatni veicējiem, 

kā arī veicināt sadarbību un labās prakses apmaiņu starp jaunatnes jomas profesionāļiem” un 

Erasmus+ izsludināto atklāto projektu konkursu “KA153 – YOU – Mobility of youth workers 

(KA153-YOU)”,   

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta “Wellbeing is key” (turpmāk - Projekts) iesniegumu Erasmus+  

izsludinātajā atklātajā projektu konkursā  “KA153 – YOU – Mobility of youth workers 

(KA153-YOU)”. Projekta kopējās izmaksas ir 16 642 euro (sešpadsmit tūkstoši seši simti 

četrdesmit divi euro un 00 centi), no tām 3 328,40 euro (trīs tūkstoši trīs simti divdesmit 

astoņi euro 40 centi) ir Jelgavas valstspilsētas pašvaldības priekšfinansējums. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam nodrošināt Projekta īstenošanai JVPPI “Sabiedriskais 

centrs” budžetā 2025. gadā – priekšfinansējumu 3 328,40 euro (trīs tūkstoši trīs simti 

divdesmit astoņi euro un 40 centi) apmērā. 

3. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” vadītāju veikt 

visas nepieciešamās darbības Projekta iesnieguma iesniegšanai un Projekta īstenošanai tā 

apstiprināšanas gadījumā, t.sk. parakstīt ar Projekta iesnieguma iesniegšanu un Projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus.  

 

12/8 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 

VADĪTĀJU MĒNEŠA DARBA ALGAS LIKMES NOTEIKŠANA 

     

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

           

Atklāti balsojot: PAR – 13 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Priževoite, J.Strods, 

R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS – 1 

(I.Bandeniece), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta 4. punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 

noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6. un 9. punktu, Ministru kabineta 

2022. gada 21. jūnija noteikumiem Nr. 376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts 



10 

augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” un noteikumiem “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības dibinātas vispārējās izglītības, profesionālās izglītības, interešu izglītības un 

profesionālās ievirzes izglītības iestādes vadītāja darba izvērtēšanas kritēriji augstākas mēneša 

darba algas likmes noteikšanai”, kas izdoti ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2023. gada 24. augusta lēmumu Nr. 9/8 “Noteikumu “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

dibinātas vispārējās izglītības, profesionālās izglītības, interešu izglītības un profesionālās 

ievirzes izglītības iestādes vadītāja darba izvērtēšanas kritēriji augstākas mēneša darba algas 

likmes noteikšanai” izdošana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu (izņemot pirmsskolas izglītības 

iestāžu) vadītāju mēneša darba algas likmi līdz 2024. gada 31. decembrim (1. pielikums). 

2. Noteikt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša 

darba algas likmi līdz 2024. gada 31. decembrim (2. pielikums). 

3. Lēmums piemērojams ar 2024. gada 1. septembri. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikumi uz 2 lpp. 

 

12/9 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SPORTA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 

VADĪTĀJU MĒNEŠA DARBA ALGAS LIKMES NOTEIKŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 6. un 9.punktu un noteikumiem “Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dibinātas 

sporta profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes vadītāja darba izvērtēšanas 

kritērijiem un piemaksas apmēra noteikšanu mēneša darba algai” (apstiprināti ar Jelgavas 

valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumu Nr.14/11 “Noteikumu “Par Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības dibinātas sporta profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes 

vadītāja darba izvērtēšanas kritērijiem un piemaksas apmēra noteikšanu mēneša darba algai” 

apstiprināšana”), 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības sporta izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 

algas likmi līdz 2024. gada 31. decembrim (pielikumā). 

2. Lēmums piemērojams ar 2024. gada 1. septembri. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

12/10 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES 

2024. GADA 21. MARTA LĒMUMĀ NR.4/6 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “JELGAVAS IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE” UN 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU MAKSAS 

PAKALPOJUMU APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 



11 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Pagors), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta 4. punktu, 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 21. marta lēmuma Nr.4/6 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu apstiprināšana” pielikumā 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumi”(turpmāk – Pielikums) šādus 

grozījumus: 

1. izteikt Pielikuma 2.11. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.11. 

Aktu zāles noma izglītības iestādē  

(izņemot pirmsskolas izglītības iestādes, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādi 

“Jelgavas Valsts ģimnāzija”, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestādi 

“Jaunrades nams “Junda””, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādi “Jelgavas 

Tehnoloģiju vidusskola” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālo vidusskolu 

“Jelgavas Amatu vidusskola”) 

2.11.1. Telpas platība līdz 250 m2 1 stunda 10.67 100 % apmērā 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

iestādēm” 

2.11.2. Telpas platība virs 250 m2 1 stunda 15.17 

2. izteikt Pielikuma ar 2.13. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.13. 

Aktu zāles noma Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestādē “Jelgavas 

Tehnoloģiju vidusskola” 

1 stunda 36.86 

100 % apmērā 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

iestādēm” 

3. papildināt Pielikumu ar 5.5.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.5.5. Aktu zāles noma 1 stunda 24.78 

100 % apmērā 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

iestādēm” 

4. papildināt Pielikumu ar 6.1.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.1.5. Aktu zāles noma 1 stunda 15.44 

100 % apmērā 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

iestādēm” 

 

12/11 

ATĻAUJA JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDEI 

“PILSĒTSAIMNIECĪBA” ATSAVINĀT KUSTAMO MANTU 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 



12 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu un otro daļu, 6. panta otro un trešo daļu, 

8. panta piekto daļu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” 

Kustamās mantas novērtēšanas komisijas 2024. gada 18. septembra kustamās mantas 

novērtēšanas aktu Nr.4, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atļaut Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Pilsētsaimniecība” atsavināt kustamo 

mantu – augošu koku koksnes kopējo krāju 1 421,72 m3 apjomā, kas atrodas Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības nekustamajos īpašumos: “Kārniņu mežs” (kadastra numurs 

09000370167), “Lediņu mežs” (kadastra numurs 09000370161), “Strautnieku iela 22” 

(kadastra numurs 09000160936), “Strautnieku mežs” (kadastra numurs 09000160880), 

“Siliņu–Viskaļu mežs” (kadastra numurs 09000290542), “Šūmaņu mežs” (kadastra numurs 

09000310006), pārdodot to elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt kustamās mantas izsoles nosacīto cenu 35 000,00 euro (trīsdesmit pieci tūkstoši 

euro) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Ieņēmumus par atsavināto kustamo mantu ieskaitīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Pilsētsaimniecība” pamatbudžeta ieņēmumos. 

 

12/12 

DOMĀJAMO DAĻU NO ZEMES VIENĪBAS MEIJU CEĻĀ 6, JELGAVĀ, DAĻAS 

UN MEIJU CEĻĀ 40, JELGAVĀ, DAĻAS, UZ KURĀM ATRODAS 

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA MEIJU CEĻĀ 30, JELGAVĀ, PIRKŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Zemgales 

apgabaltiesas 109.iecirkņa zvērinātas tiesu izpildītājas Agneses Celhertes-Ozolas 2024. gada 

15. augusta Paziņojums Nr.07597/109/2024-NOS par atsavināšanas tiesības izmantošanu un 

atsavināšanas cenas samaksu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Meiju ceļā 30, Jelgavā.  

2023. gada 1. janvārī spēkā stājās Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu 

mājās izbeigšanas likums (turpmāk – Dalītā īpašuma izbeigšanas likums), kura mērķis ir dot 

iespēju privatizēto daudzdzīvokļu māju īpašniekiem izpirkt ēkas uzturēšanai pašvaldības 

noteikto, funkcionāli nepieciešamo zemi, izņemot valstij un pašvaldībai piederošo zemi un 

dzīvokļu īpašnieku jau izpirkto vai privatizēto zemi. 

Pašvaldībai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Meiju ceļā 30, Jelgavā,  pieder dzīvokļa 

īpašumi Nr. 8, 14, 21, 56, 67, kas reģistrēti Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumos Nr. 2520-8, 2520-14, 2520-21, 2520-56, 2520-67. Dzīvojamā māja 

izvietojas uz fiziskai personai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 012 

0001 Meiju ceļā 6, Jelgavā, un juridiskām personām piederošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 0900 012 0005 Meiju ceļā 40, Jelgavā. 

Pamatojoties uz Pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 7. decembra lēmumu 

Nr.12/18 “Par dzīvojamai mājai Meiju ceļā 30, Jelgavā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanu” dzīvojamai mājai Meiju ceļā 30, Jelgavā, noteikta funkcionāli nepieciešamā zeme 

un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēta atsavināmā zeme un 

noteikta tās atsavināšanas cena.  



13 

Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās pārvaldes 2024. gada 7. jūnija Paziņojumā 

Nr.2-16-Z/86 par atsavināmo zemi un atsavināšanu cenu noteikta atsavināmo zemes vienību 

Meiju ceļā 6, Jelgavā, daļas 904 m2 platībā (kadastra apzīmējums 0900 012 0001 8009) un 

Meiju ceļā 40, Jelgavā, daļas 4355 m2 platībā (kadastra apzīmējums 0900 012 0005 8002) cena. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 30-8, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 527/43904 domājamām daļām, kopējā atsavināmās zemes atsavināšanas cena 

noteikta 375,64 euro (trīs simti septiņdesmit pieci euro un 64 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 30-14, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 531/43904 domājamām daļām, kopējā atsavināmās zemes atsavināšanas cena 

noteikta 378,49 euro (trīs simti septiņdesmit astoņi euro un 49 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 30-21, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 471/43904 domājamām daļām, kopējā atsavināmās zemes atsavināšanas cena 

noteikta 335,72 euro (trīs simti trīsdesmit pieci euro un 72 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 30-56, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 526/43904 domājamām daļām, kopējā atsavināmās zemes atsavināšanas cena 

noteikta 374,93 euro (trīs simti septiņdesmit četri euro un 93 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 30-67, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 548/43904 domājamām daļām, kopējā atsavināmās zemes atsavināšanas cena 

noteikta 390,61 euro (trīs simti deviņdesmit euro un 61 cents) apmērā. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Meiju ceļā 30, Jelgavā, dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē 

ir pieņēmuši lēmumu izmantot atsavināšanas tiesību. 

Saskaņā ar Dalītā īpašuma izbeigšanas likuma 14.panta nosacījumiem, dzīvokļa 

īpašumam atbilstošā zemes atsavināšanas cena jāpārskaita zvērināta tiesu izpildītāja depozīta 

kontā. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās 

daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 12.panta ceturtās daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pirkt 2603/43904 domājamās daļas no zemes vienības Meiju ceļā 6, Jelgavā, daļas (kadastra 

apzīmējums 0900 012 0001 8009) un zemes vienības Meiju ceļā 40, Jelgavā, daļas (kadastra 

apzīmējums 0900 012 0005 8002), uz kurām atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Meiju 

ceļā 30, Jelgavā, par noteikto kopējo atsavināšanas cenu 1855,39 euro (viens tūkstotis astoņi 

simti piecdesmit pieci euro un 39 centi). 

2. No pamatbudžeta izdevumu programmas “Pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšana, remonts, 

veco māju nojaukšana” (klasifikācijas kods 06.604) esošajiem līdzekļiem, saskaņā ar Valsts 

zemes dienesta 2024.gada 7.jūnija Paziņojumu Nr.2-16-Z/86 par atsavināmo zemi un 

atsavināšanas cenu, pārskaitīt 1855,39 euro (viens tūkstotis astoņi simti piecdesmit pieci 

euro un 39 centi) kopsummā zvērinātas tiesu izpildītājas Agneses Celhertes-Ozolas 

depozīta kontā, par katru dzīvokļa īpašumu proporcionāli piekrītošajām zemes vienību 

domājamām daļām: 

2.1. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 30-8, Jelgavā, 375,64 euro (trīs simti septiņdesmit 

pieci euro un 64 centi); 

2.2. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 30-14, Jelgavā, 378,49 euro (trīs simti septiņdesmit 

astoņi euro un 49 centi); 

2.3. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 30-21, Jelgavā, 335,72 euro (trīs simti trīsdesmit pieci 

euro un 72 centi); 

2.4. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 30-56, Jelgavā, 374,93 euro (trīs simti septiņdesmit 

četri euro un 93 centi); 

2.5. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 30-67, Jelgavā, 390,61 euro (trīs simti deviņdesmit 

euro un 61 cents). 

 



14 

12/13 

DOMĀJAMO DAĻU NO ZEMES VIENĪBAS MEIJU CEĻĀ 6, JELGAVĀ, DAĻAS, 

UZ KURAS ATRODAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA MEIJU CEĻĀ 18, 

JELGAVĀ, PIRKŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Zemgales 

apgabaltiesas 108.iecirkņa zvērinātas tiesu izpildītājas Sniedzes Upītes 2024. gada 2. septembra 

Paziņojums Nr.12169/108/2024-NOS par atsavināšanas tiesības izmantošanu un atsavināšanas 

cenas samaksu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Meiju ceļā 18, Jelgavā.  

2023. gada 1. janvārī spēkā stājās Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu 

mājās izbeigšanas likums (turpmāk – Dalītā īpašuma izbeigšanas likums), kura mērķis ir dot 

iespēju privatizēto daudzdzīvokļu māju īpašniekiem izpirkt ēkas uzturēšanai pašvaldības 

noteikto, funkcionāli nepieciešamo zemi, izņemot valstij un pašvaldībai piederošo zemi un 

dzīvokļu īpašnieku jau izpirkto vai privatizēto zemi. 

Pašvaldībai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Meiju ceļā 18, Jelgavā,  pieder dzīvokļa 

īpašumi Nr. 29, 37, 70, 73, kas reģistrēti Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumos Nr. 2517-29, 2517-37, 2517-70, 2517-73. Dzīvojamā māja 

izvietojas uz fiziskai personai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 012 

0001 Meiju ceļā 6, Jelgavā. 

Pamatojoties uz Pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 7. decembra lēmumu 

Nr.12/17 “Par dzīvojamai mājai Meiju ceļā 18, Jelgavā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanu” dzīvojamai mājai Meiju ceļā 18, Jelgavā, noteikta funkcionāli nepieciešamā zeme 

un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēta atsavināmā zeme un 

noteikta tās atsavināšanas cena.  

Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes 2024. gada 5. jūnija Paziņojumā 

Nr.2-16-V/85 par atsavināmo zemi un atsavināšanu cenu noteikta atsavināmās zemes vienības 

Meiju ceļā 6, Jelgavā, daļas 4012 m2 platībā (kadastra apzīmējums 0900 012 0001 8004) cena. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 18-29, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 278/34885 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

191,19 euro (viens simts deviņdesmit viens euro un 19 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 18-37, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 493/34885 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

339,06 euro (trīs simti trīsdesmit deviņi euro un 6 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 18-70, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 505/34885 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

347,31 euro (trīs simti četrdesmit septiņi euro un 31 cents) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 18-73, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 505/34885 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

347,31 euro (trīs simti četrdesmit septiņi euro un 31 cents) apmērā. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Meiju ceļā 18, Jelgavā, dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē 

ir pieņēmuši lēmumu izmantot atsavināšanas tiesību. 

Saskaņā ar Dalītā īpašuma izbeigšanas likuma 14.panta nosacījumiem, dzīvokļa 

īpašumam atbilstošā zemes atsavināšanas cena jāpārskaita zvērināta tiesu izpildītāja depozīta 

kontā. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās 

daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 12.panta ceturtās daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu,  



15 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pirkt 1781/34885 domājamās daļas no zemes vienības Meiju ceļā 6, Jelgavā, daļas (kadastra 

apzīmējums 0900 012 0001 8004), uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Meiju 

ceļā 18, Jelgavā, par noteikto atsavināšanas cenu 1224,87 euro (viens tūkstotis divi simti 

divdesmit četri euro un 87 centi). 

2. No pamatbudžeta izdevumu programmas “Pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšana, remonts, 

veco māju nojaukšana” (klasifikācijas kods 06.604) esošajiem līdzekļiem, saskaņā ar Valsts 

zemes dienesta 2024. gada 5. jūnija Paziņojumu Nr.2-16-V/85 par atsavināmo zemi un 

atsavināšanas cenu, pārskaitīt 1224,87 euro (viens tūkstotis divi simti divdesmit četri euro 

un 87 centi) kopsummā zvērinātas tiesu izpildītājas Sniedzes Upītes depozīta kontā, par 

katru dzīvokļa īpašumu proporcionāli piekrītošajām zemes vienības domājamām daļām: 

2.1. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 18-29, Jelgavā, 191,19 euro (viens simts deviņdesmit 

viens euro un 19 centi); 

2.2. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 18-37, Jelgavā, 339,06 euro (trīs simti trīsdesmit 

deviņi euro un 6 centi); 

2.3. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 18-70, Jelgavā, 347,31 euro (trīs simti četrdesmit 

septiņi euro un 31 cents); 

2.4. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 18-73, Jelgavā, 347,31 euro (trīs simti četrdesmit 

septiņi euro un 31 cents). 

 

12/14 

DOMĀJAMO DAĻU NO ZEMES VIENĪBAS STACIJAS IELĀ 18A, JELGAVĀ, 

DAĻAS, UZ KURAS ATRODAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA 

PULKVEŽA OSKARA KALPAKA IELĀ 35, JELGAVĀ, PIRKŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Zemgales 

apgabaltiesas 108.iecirkņa zvērinātas tiesu izpildītājas Sniedzes Upītes 2024. gada 8. augusta 

Paziņojums Nr.11137/108/2024-NOS par atsavināšanas tiesības izmantošanu un atsavināšanas 

cenas samaksu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35, Jelgavā.  

2023. gada 1. janvārī spēkā stājās Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu 

mājās izbeigšanas likums (turpmāk – Dalītā īpašuma izbeigšanas likums), kura mērķis ir dot 

iespēju privatizēto daudzdzīvokļu māju īpašniekiem izpirkt ēkas uzturēšanai pašvaldības 

noteikto, funkcionāli nepieciešamo zemi, izņemot valstij un pašvaldībai piederošo zemi un 

dzīvokļu īpašnieku jau izpirkto vai privatizēto zemi. 

Pašvaldībai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35, Jelgavā,  

pieder dzīvokļa īpašumi Nr. 4, 23, 48, 85, 90, kas reģistrēti Zemgales rajona tiesas Jelgavas 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumos Nr. 3792-4, 3792-23, 3792-48, 3792-85, 3792-90. 

Dzīvojamā māja izvietojas uz juridiskai personai piederošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 0900 001 0078 Stacijas ielā 18A, Jelgavā. 

Pamatojoties uz Pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 5. septembra lēmumu 

Nr.9/35 “Par dzīvojamai mājai Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35, Jelgavā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanu” dzīvojamai mājai Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35, 

Jelgavā, noteikta funkcionāli nepieciešamā zeme un Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā ir reģistrēta atsavināmā zeme un noteikta tās atsavināšanas cena.  

Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes 2024. gada 10. jūnija Paziņojumā 

Nr.2-16-V/90 par atsavināmo zemi un atsavināšanu cenu noteikta atsavināmās zemes vienības 



16 

ar kadastra apzīmējumu 0900 001 0078 Stacijas ielā 18A, Jelgavā, daļas  3976 m2 platībā 

(kadastra apzīmējums 0900 001 0078 8002) cena. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35-4, 

Jelgavā, proporcionāli piekrītošajām 477/43898 domājamām daļām, atsavināmās zemes 

atsavināšanas cena noteikta 570,29 euro (pieci simti septiņdesmit euro un 29 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35-23, 

Jelgavā, proporcionāli piekrītošajām 327/43898 domājamām daļām, atsavināmās zemes 

atsavināšanas cena noteikta 390,95 euro (trīs simti deviņdesmit euro un 95 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35-48, 

Jelgavā, proporcionāli piekrītošajām 488/43898 domājamām daļām, atsavināmās zemes 

atsavināšanas cena noteikta 583,44 euro (pieci simti astoņdesmit trīs euro un 44 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35-85, 

Jelgavā, proporcionāli piekrītošajām 486/43898 domājamām daļām, atsavināmās zemes 

atsavināšanas cena noteikta 581,05 euro (pieci simti astoņdesmit viens euro un 5 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35-90, 

Jelgavā, proporcionāli piekrītošajām 482/43898 domājamām daļām, atsavināmās zemes 

atsavināšanas cena noteikta 576,26 euro (pieci simti septiņdesmit seši euro un 26 centi) apmērā. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35, Jelgavā, dzīvokļu 

īpašnieki kopsapulcē ir pieņēmuši lēmumu izmantot atsavināšanas tiesību. 

Saskaņā ar Dalītā īpašuma izbeigšanas likuma 14.panta nosacījumiem, dzīvokļa 

īpašumam atbilstošā zemes atsavināšanas cena jāpārskaita zvērināta tiesu izpildītāja depozīta 

kontā. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās 

daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 12.panta ceturtās daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pirkt 2260/43898 domājamās daļas no zemes vienības Stacijas ielā 18A, Jelgavā, daļas 

(kadastra apzīmējums 0900 001 0078 8002), uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā 

māja Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35, Jelgavā, par noteikto atsavināšanas cenu 2701,99 

euro (divi tūkstoši septiņi simti viens euro un 99 centi). 

2. No pamatbudžeta izdevumu programmas “Pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšana, remonts, 

veco māju nojaukšana” (klasifikācijas kods 06.604) esošajiem līdzekļiem, saskaņā ar Valsts 

zemes dienesta 2024. gada 10. jūnija Paziņojumu Nr.2-16-V/90 par atsavināmo zemi un 

atsavināšanas cenu, pārskaitīt 2701,99 euro (divi tūkstoši septiņi simti viens euro un 99 

centi) kopsummā zvērinātas tiesu izpildītājas Sniedzes Upītes depozīta kontā, par katru 

dzīvokļa īpašumu proporcionāli piekrītošajām zemes vienības domājamām daļām: 

2.1. par dzīvokļa īpašumu Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35-4, Jelgavā, 570,29 euro (pieci 

simti septiņdesmit euro un 29 centi); 

2.2. par dzīvokļa īpašumu Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35-23, Jelgavā, 390,95 euro (trīs 

simti deviņdesmit euro un 95 centi); 

2.3. par dzīvokļa īpašumu Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35-48, Jelgavā, 583,44 euro (pieci 

simti astoņdesmit trīs euro un 44 centi); 

2.4. par dzīvokļa īpašumu Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35-85, Jelgavā, 581,05 euro (pieci 

simti astoņdesmit viens euro un 5 centi); 

2.5. par dzīvokļa īpašumu Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 35-90, Jelgavā, 576,26 euro (pieci 

simti septiņdesmit seši euro un 26 centi). 

 

12/15 

DOMĀJAMO DAĻU NO ZEMES VIENĪBAS PAULA LEJIŅA IELĀ 5, JELGAVĀ, 

DAĻAS, UZ KURAS ATRODAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA 

PAULA LEJIŅA IELĀ 7, JELGAVĀ, PIRKŠANA 



17 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Zemgales 

apgabaltiesas 109.iecirkņa zvērinātas tiesu izpildītājas Agneses Celhertes-Ozolas 2024. gada 9. 

augusta Paziņojums Nr.07376/109/2024-NOS par atsavināšanas tiesības izmantošanu un 

atsavināšanas cenas samaksu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Paula Lejiņa ielā 7, Jelgavā.  

2023. gada 1. janvārī spēkā stājās Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu 

mājās izbeigšanas likums (turpmāk – Dalītā īpašuma izbeigšanas likums), kura mērķis ir dot 

iespēju privatizēto daudzdzīvokļu māju īpašniekiem izpirkt ēkas uzturēšanai pašvaldības 

noteikto, funkcionāli nepieciešamo zemi, izņemot valstij un pašvaldībai piederošo zemi un 

dzīvokļu īpašnieku jau izpirkto vai privatizēto zemi. 

Pašvaldībai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Paula Lejiņa ielā 7, Jelgavā,  pieder dzīvokļa 

īpašums Nr. 3, kas reģistrēts Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 4058-3. Dzīvojamā māja izvietojas uz fiziskai personai piederošas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 027 0037 Paula Lejiņa ielā 5, Jelgavā. 

Pamatojoties uz Pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 10. oktobra lēmumu 

Nr.10/13 “Par dzīvojamai mājai Paula Lejiņa ielā 7, Jelgavā, funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala noteikšanu” dzīvojamai mājai Paula Lejiņa ielā 7, Jelgavā, noteikta funkcionāli 

nepieciešamā zeme un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēta 

atsavināmā zeme un noteikta tās atsavināšanas cena.  

Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes 2024. gada 17. aprīļa Paziņojumā 

Nr.2-16-V/65 par atsavināmo zemi un atsavināšanu cenu noteikta atsavināmās zemes vienības 

Paula Lejiņa ielā 5, Jelgavā, daļas 4537 m2 platībā (kadastra apzīmējums 0900 027 0037 8001) 

cena. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Paula Lejiņa ielā 7-3, Jelgavā, 

proporcionāli piekrītošajām 643/30006 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas 

cena noteikta 707,78 euro (septiņi simti septiņi euro un 78 centi) apmērā. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Paula Lejiņa ielā 7, Jelgavā, dzīvokļu īpašnieki 

kopsapulcē ir pieņēmuši lēmumu izmantot atsavināšanas tiesību. 

Saskaņā ar Dalītā īpašuma izbeigšanas likuma 14.panta nosacījumiem, dzīvokļa 

īpašumam atbilstošā zemes atsavināšanas cena jāpārskaita zvērināta tiesu izpildītāja depozīta 

kontā. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās 

daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 12.panta ceturtās daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pirkt 643/30006 domājamās daļas no zemes vienības Paula Lejiņa ielā 5, Jelgavā, daļas 

(kadastra apzīmējums 0900 027 0037 8001), uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā 

māja Paula Lejiņa ielā 7, Jelgavā, par noteikto atsavināšanas cenu 707,78 euro (septiņi simti 

septiņi euro un 78 centi) apmērā. 

2. No pamatbudžeta izdevumu programmas “Pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšana, remonts, 

veco māju nojaukšana” (klasifikācijas kods 06.604) esošajiem līdzekļiem, saskaņā ar Valsts 

zemes dienesta 2024. gada 17 .aprīļa Paziņojumu Nr.2-16-V/65 par atsavināmo zemi un 

atsavināšanas cenu, pārskaitīt 707,78 euro (septiņi simti septiņi euro un 78 centi) zvērinātas 

tiesu izpildītājas Agneses Celhertes-Ozolas depozīta kontā, par dzīvokļa īpašumu Paula 

Lejiņa ielā 7-3, Jelgavā. 

 



18 

12/16 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA MEIJU CEĻĀ 35A-32, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 

8. pantu, 36. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2024. gada 6. septembra 

lēmumu Nr. 7/1 “Dzīvokļa īpašuma Meiju ceļā 35A-32, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2024. 

gada 26. augusta iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028645 Meiju ceļā 35A-32, Jelgavā (turpmāk - Dzīvoklis), kas sastāv no 

dzīvokļa Nr. 32 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000110464001032, kopējā platība 

35,7 m2, viena istaba, centralizētā apkure) un tam piekrītošajām kopīpašuma 357/45568 

domājamām daļām no  būves (kadastra apzīmējums 09000110464001) un zemes (kadastra 

apzīmējums 09000110464 [..].  

2. [..]. 

3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

12/17 

APBŪVĒTA ZEMESGABALA GANĪBU IELĀ 57A, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 44.1 panta piekto daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/8 “Apbūvēta zemesgabala 

Ganību ielā 57A, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2023. gada 2. novembra iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu apbūvētu zemesgabalu Ganību 

ielā 57A, Jelgavā (kadastra numurs 09000100096, kadastra apzīmējums 09000100096, 

platība 450 m2) [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 



19 

 

12/18 

APBŪVĒTA ZEMESGABALA KALNCIEMA CEĻĀ 46, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 44.1 panta piekto daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/9 “Apbūvēta zemesgabala 

Kalnciema ceļā 46, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2024. gada 8. aprīļa iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu apbūvētu zemesgabalu Kalnciema 

ceļā 46, Jelgavā (kadastra numurs 09000250246, kadastra apzīmējums 09000250246, platība 

583 m2) [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei.  

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

12/19 

ZEMES STARPGABALA ĒRGĻU IELĀ 4B, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 1. punktu, 8. pantu, 36. panta trešo daļu, 

37. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta astotās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/4 “Zemes 

starpgabala Ērgļu ielā 4B, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2023. gada 18. maija iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu zemes starpgabalu Ērgļu ielā 4B, 

Jelgavā (kadastra numurs 09000040601, kadastra apzīmējums 09000040596, platība 

175 m2) [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

12/20 

ZEMES STARPGABALA KUNGU IELĀ 5A, JELGAVĀ 



20 

ATSAVINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 1. punktu, 8. pantu, 36. panta trešo daļu, 

37. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta astotās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/5 “Zemes 

starpgabala Kungu ielā 5A, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2023. gada 13. novembra iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu zemes starpgabalu Kungu ielā 5A, 

Jelgavā (kadastra numurs 09000020325, kadastra apzīmējums 09000020888, platība 

104 m2) [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

12/21 

ZEMES STARPGABALA MELLEŅU IELĀ 36A, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 8. pantu, 15. pantu, 36. panta 

trešo daļu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2024. gada 

6. septembra lēmumu Nr. 7/6 “Zemes starpgabala Melleņu ielā 36A, Jelgavā atsavināšana”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo zemes starpgabalu Melleņu ielā 36A, 

Jelgavā (kadastra Nr. 09000161029, kadastra apzīmējums 09000161029, platība 371 m2), 

pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un pretendentu atlasi starp starpgabalam 

piegulošo zemes vienību īpašniekiem.   

2. Noteikt zemes starpgabala Melleņu ielā 36A, Jelgavā pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 2500,00 euro (divi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 250,00 euro (divi simti piecdesmit euro, 

00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – 

piecus gadus. 

3. Apstiprināt zemes starpgabala Melleņu ielā 36A, Jelgavā, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot zemes starpgabala Melleņu 

ielā 36A, Jelgavā, izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. un lēmuma pielikums uz 5 lpp. 

 



21 

 

12/22 

ZEMES STARPGABALA SALNAS IELĀ 10A, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 8. pantu, 15. pantu, 36. panta 

trešo daļu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2024. gada 

6. septembra lēmumu Nr. 7/7 “Zemes starpgabala Salnas ielā 10A, Jelgavā atsavināšana”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo zemes starpgabalu Salnas ielā 10A, 

Jelgavā (kadastra Nr. 09000070520, kadastra apzīmējums 09000070467, platība 218 m2), 

pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un pretendentu atlasi starp starpgabalam 

piegulošo zemes vienību īpašniekiem. 

2. Noteikt zemes starpgabala Salnas ielā 10A, Jelgavā pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 1500,00 euro (viens tūkstotis pieci simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 150,00 euro (viens simts piecdesmit euro, 00 

centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – 

piecus gadus. 

3. Apstiprināt zemes starpgabala Salnas ielā 10A, Jelgavā, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot zemes starpgabala Salnas 

ielā 10A, Jelgavā, izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. un lēmuma pielikums uz 5 lpp. 

 

12/23 

NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA STAĻĢENES IELĀ 2, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 7/23 “Neapbūvēta zemesgabala Staļģenes ielā 2, Jelgavā 

atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana” un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 2. septembra lēmumu Nr. 10/2 “Neapbūvēta 

zemesgabala Staļģenes ielā 2, Jelgavā 2024. gada 2. septembra izsoles protokola Nr. 2 

apstiprināšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Staļģenes ielā 2, Jelgavā (kadastra numurs 

09000160282, kadastra apzīmējums 09000160282, platība 653 m2) izsoles rezultātus un 

pārdot to [..]. 



22 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt neapbūvēta zemesgabala Staļģenes ielā 2, Jelgavā 

pirkuma līgumu ar [..]. 

 

12/24 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA LIETUVAS ŠOSEJĀ 42/44-2, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 7/31 “Dzīvokļa īpašuma Lietuvas šosejā 42/44-2, Jelgavā 

atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana” un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 2. septembra lēmumu Nr. 10/1 “Dzīvokļa īpašuma 

Lietuvas šosejā 42/44-2, Jelgavā 2024. gada 2. septembra izsoles protokola Nr. 1 

apstiprināšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 09009029385 Lietuvas šosejā 42/44-2, 

Jelgavā (turpmāk - Dzīvoklis), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 2 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 09000070357001004, kopējā platība 27,6 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 276/1582 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000070357001, 09000070357002) un zemes (kadastra apzīmējums 09000070357), 

izsoles rezultātus un pārdot to [..]. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt Dzīvokļa pirkuma līgumu ar [..]. 

3. [..]. 

 

12/25 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA EDUARDA VEIDENBAUMA IELĀ 4-5, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 7/26 “Dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 4-5, 

Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana” un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 29. augusta lēmumu Nr. 9/3 “Par 

dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 4-5, Jelgavā izsoli”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 09009029399 Eduarda Veidenbauma 

ielā 4-5, Jelgavā (turpmāk - Dzīvoklis), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 5 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 09000010522001004, kopējā platība 21,7 m2) un tam piekrītošajām 



23 

kopīpašuma 217/2569 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000010522001, 09000010522002, 09000010522004) un zemes (kadastra apzīmējums 

09000010522), izsoles rezultātus un pārdot to [..]. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt Dzīvokļa pirkuma līgumu ar [..]. 

3. [..]. 

 

12/26 

DALĪBA PROJEKTĀ 

“INTEGRĒTA “SKOLA – KOPIENA” SADARBĪBAS PROGRAMMA 

ATSTUMTĪBAS RISKA MAZINĀŠANAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS” 

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektores vietniece Līga Daugaviete. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Valsts izglītības satura centrs atbilstoši Ministru kabineta 2024. gada 16. jūlija 

noteikumiem Nr. 483 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. 

gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām 

grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja 

to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās 

izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, 

tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar 

invaliditāti” 4.2.3.1. pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma atstumtības 

riska mazināšanai izglītības iestādēs" īstenošanas noteikumi”” ir uzsācis 4.2.3.1. pasākuma 

“Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības 

iestādēs” (turpmāk – projekts) īstenošanu. 

Projekta mērķis ir attīstīt integrētu skolas – kopienas jeb pašvaldības izglītības 

ekosistēmas pieeju, veicinot starpinstitūciju sadarbību un izglītojamā vecāku (personu, kas 

realizē aizgādību) iesaisti izglītības procesā, lai nodrošinātu koordinētu rīcību sociālās 

atstumtības un priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska samazināšanai izglītojamiem un 

sekmētu vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības satura apguvi. 

Projekta mērķa grupa ir vispārējās izglītības iestāžu izglītojamie no 1. līdz 12. klasei, kā 

arī profesionālās izglītības iestāžu un profesionālās izglītības programmas īstenojošo vispārējās 

izglītības iestāžu izglītojamie no 1. līdz 4. kursam. 

Projekta kopējās izmaksas plānotas 15 951 890 euro apmērā, tai skaitā ESF+ finansējums 

13 559 106 euro apmērā un valsts budžeta līdzfinansējumu 2 392 784 euro apmērā. Pašvaldību 

finanšu līdzekļi Projektā netiek iesaistīti. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 

4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2024. gada 16. jūlija noteikumiem Nr. 483 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021. – 2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai – jo īpaši 

nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai 

izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās 

izglītības un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo 

izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības 

iespējas personām ar invaliditāti” 4.2.3.1. pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības 

programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" īstenošanas noteikumi””, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



24 

1. Atbalstīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dalību Valsts izglītības satura centra īstenotā 

projektā “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai 

izglītības iestādēs” (turpmāk – Projekts) veicinot starpinstitūciju sadarbību un izglītojamā 

vecāku (personu, kas realizē aizgādību) iesaisti izglītības procesā, lai nodrošinātu koordinētu 

rīcību sociālās atstumtības un priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska samazināšanai 

izglītojamiem un sekmētu vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības satura apguvi. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” vadītāju 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vārdā veikt visas nepieciešamās darbības Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības interešu pārstāvēšanai saistībā ar šī lēmuma 1. punktā noteikto, 

t.sk. parakstīt ar Projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

 

12/27 

DALĪBA PROJEKTĀ 

“MĀCĪBU PROCESA KVALITĀTES PILNVEIDE, ĪSTENOJOT PEDAGOGU 

PROFESIONĀLĀS DARBĪBAS ATBALSTA SISTĒMAS ATTĪSTĪBU, 

IZGLĪTOJAMO IZCILĪBAS AKTIVITĀŠU NODROŠINĀŠANU UN METODISKĀ 

ATBALSTA MATERIĀLU IZSTRĀDI PEDAGOGAM” 

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektores vietniece Līga Daugaviete. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Valsts izglītības satura centrs atbilstoši Ministru kabineta 2024. gada 11. jūnija 

noteikumiem Nr. 358 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, 

efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās 

validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo 

prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu” 

4.2.2.3. pasākuma Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās 

darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā 

atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanas noteikumi” Eiropas Savienības fondu 

ietvaros ir uzsācis 4.2.2.3. pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu 

un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” (turpmāk – projekts) īstenošanu. 

Projekta mērķis ir izveidot un attīstīt vienotu un stratēģiski pārraudzītu profesionālā 

atbalsta sistēmu valsts, pašvaldību un izglītības iestāžu līmenī mācību procesa kvalitātes 

pilnveidei vispārējā un profesionālā izglītībā, veicināt izglītojamo izcilību un nodrošināt 

metodiskā atbalsta materiālus pedagogiem. 

Projekta kopējās izmaksas plānotas 49 731 514 euro apmērā, tai skaitā ESF+ finansējums 

42 271 786 euro apmērā un valsts budžeta līdzfinansējumu 7 459 728 euro apmērā. Pašvaldību 

finanšu līdzekļi Projektā netiek iesaistīti. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 

4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2024. gada 11. jūnija noteikumiem Nr. 358 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot izglītības un mācību 

sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un 

ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp 

uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības 

ieviešanu” 4.2.2.3. pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 



25 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu 

un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanas noteikumi”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dalību Valsts izglītības satura centra īstenotā 

projektā “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības 

atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā 

atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” (turpmāk – Projekts), izveidojot un attīstot vienotu 

un stratēģiski pārraudzītu profesionālā atbalsta sistēmu valsts, pašvaldību un izglītības 

iestāžu līmenī mācību procesa kvalitātes pilnveidei vispārējā un profesionālā izglītībā, 

veicinot izglītojamo izcilību un nodrošinot metodiskā atbalsta materiālus pedagogiem. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” vadītāju 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vārdā veikt visas nepieciešamās darbības Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības interešu pārstāvēšanai saistībā ar šī lēmuma 1. punktā noteikto, 

t.sk. parakstīt ar Projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

 

12/28 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 25. NOVEMBRA 

LĒMUMĀ Nr.19/13 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS NOLIKUMA 

APSTIPRINĀŠANA” 

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektore Irēna Škutāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu un 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 

2.punktu un ceturtās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumu 

Nr. 582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 

nosacījumiem, un Jelgavas novada pašvaldības 2024. gada 25. septembra vēstuli Nr.JNP/3-

18/24/1168 par grozījumiem Jelgavas novada domes pieņemto lēmumu par Jelgavas 

valstspilsētas un  Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

apstiprināšanu,   

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 25. novembra lēmuma Nr.19/13 “Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšana” pielikumā “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikums” (turpmāk – pielikums) šādus grozījumus: 

1. Papildināt pielikuma 7.4.4. apakšpunktu pēc vārda “vietnieks” ar vārdiem “saimnieciskajos 

jautājumos”. 

2. Papildināt pielikumu ar 7.4.26. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4.26. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos”;  

3. Papildināt pielikumu ar 7.4.27. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4.27. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais centrs” Pašvaldības 

operatīvās informācijas centra Ugunsdrošības un civilās aizsardzības inženieris”. 

4. Izteikt pielikuma pielikumu “Jelgavas valstspilsētas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļu apziņošanas kārtība ar telekomunikācijas 

sakaru līdzekļiem” jaunā redakcijā (pielikumā). 



26 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

12/29 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. SEPTEMBRA 

LĒMUMĀ NR.14/28 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA” 

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektore Irēna Škutāne. 

Jautājumu uzdod: A.Eihvalds. 

Uz jautājumu atbild: I.Škutāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

PRET – 2 (J.Strods, R.Šlegelmilhs), ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punktu, 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11. panta pirmās daļas 

2. punktu un ceturtās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumu 

Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 

7.15. apakšpunktu, 8.punktu, un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas 

digitālais centrs” 11.09.2024. iesniegumu “Par pārstāvja deleģējumu darbam Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijā” un ņemot 

vērā Jelgavas novada pašvaldības 2024. gada 25. septembra vēstuli Nr.JNP/3-18/24/1168 par 

grozījumiem Jelgavas novada domes pieņemto lēmumu par Jelgavas valstspilsētas un  Jelgavas 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšanu,   

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/28 “Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

apstiprināšana” (turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt lēmuma 1.2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.1. Uldis Ainārs – Jelgavas novada domes priekšsēdētājs”; 

2. Izteikt lēmuma 1.3.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.3. Irina Dolgova – Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece”; 

3. Izteikt lēmuma 1.3.13. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.13. Irina Malahovska – Jelgavas novada pašvaldības SIA “Jelgavas novada KU” valdes 

loceklis”; 

4. Izteikt lēmuma 1.3.24. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.24. Lelde Podniece Jostmane – Jelgavas novada pašvadības iestādes “Centrālā 

administrācija” Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājas pienākumu izpildītāja”. 

5. Papildināt lēmumu ar 1.3.26. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.3.26. Kaspars Sniedzītis – Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības 

jautājumos”; 

6. Papildināt lēmumu ar 1.3.27. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.3.27. Mareks Tipa – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais 

centrs” Pašvaldības operatīvās informācijas centra Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības inženieris”. 

 



27 

INFORMĀCIJA 

Priekšlikumu izsaka G.Kurlovičs – uz nākamo domes sēdi sagatavot informāciju/ziņojumu par 

iedzīvotāju sūdzībām, kas adresētas domes deputātiem,  par SIA “Jelgavas nekustamā īpašuma” 

darbību un sūdzību izskatīšanas rezultātiem. 

 

Izsakās: G.Kurlovičs, A.Tomašūns, R.Vectirāne, M.Daģis, V.Ļevčenoks, A.Pagors. 

 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audiovizuālajā ierakstā, kas publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      R.Vectirāne 

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 

2024. gada 27. septembrī 

 

 

 

http://www.jelgava.lv/

